

مقر نخست‌وزیر یمن در عدن با راکت مورد حمله قرار گرفت



گزارش‌ها از بندر عدن در جنوب یمن حاکی است که مقر نخست‌وزیر و اعضای هیئت دولت این کشور مورد حمله راکتی قرار گرفته اما نخست‌وزیر و اعضای دولت از این حمله جان سالم به در برده است. راکت دیگری هم به مقر نیروهای اماراتی در عدن پرتاب شده است. یک مقام نظامی یمنی به بی‌بی‌سی گفت که ۱۲ نفر در این دو حمله کشته شده‌اند.

هتل قصر در بندر عدن از زمانی که ائتلاف به رهبری عربستان موفق شدند نیروهای حوثی و هواداران آن را از این شهر بیرون برانند، محل استقرار دولت یمن بوده است. نیروهای حوثی و متحدهانشان در ماه مارچ امسال موفق شده بودند وارد شهر عدن شوند. تصرف شهر عدن باعث شد تا عبید ربه منصور هادی، رئیس‌جمهوری یمن به

عربستان سعودی فرار کند. در جولای، نیروهای دولتی، نیروهای زمینی ائتلاف به رهبری عربستان و شبه‌نظامیان مورد حمایت دولت توانستند حوثی‌ها و متحدهانشان را از این شهر بیرون کنند. در این میان، هواپیماهای ائتلاف نیز مواضع حوثی‌ها را بارها بمباران کردند.

ساکنان عدن می‌گویند که در شهر بی‌نظمی و بی‌قانونی حاکم است و شبه‌نظامیان مرتبط با القاعده و اعضای گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در خیابان‌ها حضور دارند.

سازمان ملل متحد می‌گوید که ۴۹۰۰ نفر در درگیری‌های شش ماه اخیر یمن کشته شده‌اند که ۲۲۰۰ نفر آنها شهروندان غیرنظامی بودند. (بی بی سی)

پیلوت پرواز فینیکس به بوستون حین پرواز در گذشت

پیلوت پروازی شبانه که از شهر فینیکس آریزونا به بوستون در ماساچوست می‌رفت در حین پرواز در گذشته است. شرکت هوایی امریکن ایرلاینز گفت که کمک پیلوت هواپیما را به سبیراکویز نیویورک برد و به سلامت به زمین نماند. یک سخنگو گفت که کارکنان بسیار از این حادثه غمگین هستند و همه تلاش‌ها صرف کمک به خانواده و همکاران پیلوت می‌شود.

پرواز شماره ۵۵۰ درست پیش از نیمه شب یکشنبه فینیکس را ترک کرد و صبح دوشنبه در سیراکویز فرود آمد. هواپیما ۱۴۷ مسافر و پنج خدمه داشت.

میشل مور سخنگوی امریکن ایرلاینز گفت که پیلوت در طول پرواز ناخوش به نظر می‌رسید که باعث تغییر مسیر هواپیما شد.

این شرکت علت و زمان دقیق مرگ پیلوت را اعلام نکرده است.

لوتیس اندرسون مسافر هواپیما به شبکه ان بی سی گفت: «وقتی فرود آمدیم اصلا خبر نداشتیم موضوع چیست. ماموران امنیتی میدان هوایی منتظر بودند. آنها بودند که خبر دادند ختمه دیگری برای بردن ما به بوستون کنترل هواپیما را در دست خواهد گرفت.»

به گفته مسافران آنها فقط در جریان پرواز نهایه به بوستون از مرگ پیلوت مطلع شدند. ظاهرا هدف این بود که مسافران وحشت نکنند.

نام پیلوت و سن او هنوز منتشر نشده است. (بی بی سی)

درخواست شورشیان سوری برای ائتلاف علیه ایران و روسیه

بیش از چهل گروه شورشی مخالف دولت سوریه خواهان تشکیل ائتلافی از کشورهای منطقه برای مقابله با روسیه و ایران شده‌اند.

احرارالشماس مستقر در شمال غرب سوریه و همین‌طور جیش‌الاسلام که در حومه دمشق در حال نبرد با نیروهای بشار اسد است، از جمله ۴۱ گروهی هستند که این بیانیه را امضا کرده‌اند.

این گروه‌ها می‌گویند که حملات هوایی روسیه دستیابی به راه حل سیاسی برای حل بحران سوریه را غیرممکن خواهد کرد و خواهان برخورد با «ائتلاف روسیه و ایران برای اشغال سوریه» شده‌اند.

نام جبهه نصرت، وابسته به القاعده و گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در میان گروه‌های امضاکننده بیانیه دیده نمی‌شود. روسیه از هفته گذشته حملات هوایی خود علیه آنچه مواضع مخالفان مسلح بشار اسد در ولایت‌های شمالی و مرکزی سوریه را آغاز کرده است. بعضی از این حملات پایگاه‌های داعش در رقه و حمص را هدف قرار داده، اما شمار زیادی آنها مقر گروه‌های حوثی دیگری مانند احرارالشماس و جیش‌العزه را هدف گرفته است که از جمله امضاکنندگان این نامه هستند.

هم‌زمان خبرگزاری رویترز گزارش داده است که ده‌ها روحانی عربستان سعودی، کشورهای عرب و مسلمان خواسته‌اند تا آنجا که می‌توانند از «جهاد» علیه حکومت سوریه و متحدهانش، ایران و روسیه حمایت «اخلاقی، مادی، سیاسی و نظامی» کنند. به گزارش رویترز از روحانیون وابسته به حکومت سعودی نیستند، اما ریاض هم پیشتر به صورت جداگانه از حملات روسیه به خاک سوریه انتقاد کرده بود. (بی بی سی)

پیشنهاد اسنودن برای بازگشت به آمریکا و رفتن به زندان



افشاگر و مقاطعه‌کار سابق آژانس امنیت ملی آمریکا تاکید کرد، پیشنهاد داده به آمریکا بازگردد و به خاطر افزایش جزئیات برنامه‌های آژانس امنیت ملی در خصوص جاسوسی گسترده از داده‌های ارتباطاتی الکترونیکی، به زندان برود.

را بدهند. اریک هولدر، سارنوال کل سابق آمریکا اوایل سال جاری میلادی گفت، دستیابی به توافقی در خصوص پیشنهاد اسنودن ممکن است. اسنودن دو سال پس از افشای اطلاعات مربوط به برنامه‌های جاسوسی محرمانه به مسکو پرواز کرد و با اتهاماتی از سوی آمریکا رو به رو است که ممکن است منجر به حبس ۳۰ ساله وی شود. افشاری‌های اسنودن درباره آژانس امنیت ملی آمریکا، آژانس جاسوسی انگلیس و دیگر آژانس‌های جاسوسی مناقشات بین‌المللی را درباره قدرتهای جاسوسی‌ها برای نظارت و جمع‌آوری اطلاعات شخصی و درباره تعادل بین امنیت و حریم خصوصی به وجود آورد. منتقدان می‌گویند، افشاری‌های اسنودن به توانایی آمریکا و متحدهانش در مبارزه با تروریسم لطمه زده است.

مرگ خودخواسته در کالیفرنیا قانونی شد

صادر بریتانی می‌نارد از حامیان قانون مرگ خودخواسته است. کالیفرنیا به ۴ ایالت دیگر آمریکا پیوست که مرگ خودخواسته با نظارت پزشک را برای بیماران لاعلاج مجاز می‌داند. جری براون فرماندار این ایالت روز دوشنبه این قانون را امضا کرد. قانون مرگ خودخواسته تا حدودی با الهام از وضعیت یک زن کالیفرنایی پا گرفت که برای دستیابی به مرگ خودخواسته به ایالت اورگان رفت. امسال دست کم در دوازده ایالت آمریکا طرح‌هایی برای کمک به بیماران لاعلاج جهت پایان دادن به زندگی پرنفوسان ارائه شده است اما تا کنون هیچ کدام به قانون تبدیل نشده‌اند. جنبش «حق مرگ خودخواسته» زمانی در کالیفرنیا جان گرفت که بریتانی می‌نارد، بیمار مبتلا به سرطان در این ایالت برای پایان دادن قانونی به زندگی اش عازم ایالت اورگان شد. خانوادگی بریتانی، از جمله مادر او در حمایت از این قانون صحبت کرد. گروه‌های مذهبی با این قانون مخالفند و می‌گویند مرگ خودخواسته مخالف اراده خداوند است. کلیسای کاتولیک نیز از فرماندار کالیفرنیا خواسته بود این طرح را وتو کند. حامیان حقوق کم توانان جسمی و ذهنی نیز نگرانند که بیماران لاعلاج برای پایان دادن به زندگی شان تحت فشار قرار بگیرند. جری براون فرماندار کالیفرنیا که خود زمانی کاتولیک بوده و برای رسیدن به کشیشی مطالعات مذهبی داشته است هفته‌ها برای تصمیم‌گیری نهایه خود تامل کرده است. آقای براون گفته در نهایت بر این اساس تصمیم گرفته که در صورت وجود شرایط مشابه برای خودش چگونه عمل خواهد کرد. به گفته فرماندار کالیفرنیا «من نمی‌دانم که اگر دچار بیماری لاعلاج و دردآوری بودم چه می‌کردم اما مطمئن گزینم ای که این قانون پیش پا می‌گذارم مایه آرامش خیالم می‌شد.» قانون مرگ خودخواسته در کالیفرنیا مشخص کرده که دو پزشک باید استفاده از داروهای تسهیل‌کننده مرگ را تایید کنند و دو شاهد نیز زمان استفاده باید حضور داشته باشند. یعنی در بستر مرگ، باید حاضر باشند. اورگان، واشنگتن، ورمات و مونتانا پیش از این قانونی مشابه تصویب کرده بودند. (بی بی سی)

دبیر کل ناتو: نقض حریم هوایی ترکیه توسط هواپیماهای روسی تصادفی به نظر نمی‌رسد

دبیرکل پیمان ناتو نقض حریم هوایی ترکیه توسط هواپیماهای روسی درگیر در عملیات نظامی در سوریه را به شدت محکوم کرده است. روز سه‌شنبه، (۶ اکتبر) و سناعاتی پس از آنکه وزارت خارجه ترکیه با احضار مجده سفیر روسیه نسبت به نقض دوباره حریم هوایی این کشور توسط هواپیماهای روسی هشدار داد، پانس استولتنبرگ، دبیرکل سازمان پیمان اتلانتیک شمالی - ناتو - این واقعه را غیرقابل قبول توصیف کرد. آقای استولتنبرگ گفت که دولت روسیه در مورد تجاوز مکرر به حریم هوایی ترکیه توضیح قانع‌کننده‌ای نداده و افزود «این وقایع تصادفی به نظر نمی‌رسد.»

دبیرکل ناتو اقدامات نظامی روسیه در سوریه را مورد انتقاد شدید قرار داد و گفت که هواپیماهای روسی باید به مواضع دولت اسلامی - داعش - حمله کنند اما به جای آن، مخالفان حکومت بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه، و غیرنظامیان



بازی مالزی و امارات پشت درهای بسته برگزار می‌شود

بعد از اتفاقات اخیر در بازی‌های مقدماتی جام جهانی بین مالزی و عربستان سعودی در روز هشتم سپتامبر، مالزی بازی مقدماتی بعدی خود را پشت درهای بسته و بدون تماشاگر برگزار می‌کند.

به نقل از Inside the games، در بازی مالزی و عربستان به دلیل پرتاب شدن نارنجک دستی و انفجار در استادیوم در دقیقه ۸۸، بازی متوقف شد و یازده نفر دستگیر شدند. به همین دلیل انجمن فوتبال مالزی (FAM) نیز ۴۱ هزار دلار جریمه شد. بدین ترتیب، نتیجه بازی سه بر صفر به سود عربستان اعلام شد و مالزی باید بازی بعدی خود مقابل امارات را بدون تماشاگر برگزار کند.

FAM مسئول اقدامات تماشاگران است. تماشاگران مالزی به دلیل خشمی که از باخت ۱۰ بر صفر مقابل امارات داشتند دست به چنین اقداماتی زده‌اند. هنگامی که در دقیقه ۸۸ بازی متوقف شد عربستان سعودی دو بر یک از مالزی جلو بود.

کمیته انضباطی فیفا در بیانیه‌ای اعلام کرد بعد از اتفاقات مختلف در استادیوم «عالم شاه» از جمله منفجر شدن بعب دستی و پراکنده شدن دود و آتش و توقف بازی، پروسه انضباطی درباره مالزی را آغاز کرده‌ایم. شیخ سلمان الخلیفه، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از این اتفاقات اعلام کرد که این سازمان بسیار نگران است و از بررسی‌های فیفا حمایت خواهد کرد.

مالزی‌ها در حال حاضر در گروه A بازی‌های مقدماتی جام جهانی قراردرد و همگروهی‌های مالزی، عربستان سعودی، فلسطین، تیمور و امارات هستند.

حیرت آسافا پاول از نحوه دویدن کریستیانو رونالدو

دوئده نامدار ۱۰۰ متر جهان از شیوه دویدن کریستیانو رونالدو ابراز تعجب کرد. آسافا پاول رکورددار سابق دوی ۱۰۰ متر جهان با انتشار عکسی در شبکه‌های مجازی به ستایش کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتگالی رئال



مادرید پرداخت و از شیوه دویدن او ابراز تعجب کرد. پاول که در سال‌های ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۸ رکورددار دوی ۱۰۰ متر جهان بود با انتشار عکس دویدن رونالدو را در زمین مسابقه با خود مقایسه کرد و به تحسین این ستاره پرتگالی پرداخت. پاول در صفحه خود نوشته است: این بهترین تکنیک جهان است و دویدن رونالدو فوتبال‌بست، تعجب آور است. او تکنیک خیلی خوبی دارد. مشخص نیست که او در پیست دوومیدانی می‌دود یا در میدان مسابقه.

اظهار نظر جالب هواداران رئال مادرید در مورد بنتیس

در نظرسنجی که سایت آس انام، دام هواداران رئال مادرید به شکل جالبی در مورد سرمربی تیمشان نظر دادند. به نقل از آس، پس از تساوی رئال در دربی شهر مادرید برابر اتلتیکو انتقادات زیادی از رافائل بنتیس، سرمربی رئال مادرید شد. سایت آس یک نظرسنجی بدین منظور انجام داد و این سوال را مطرح کرد که «آیا بنتیس خیلی در ویسنته کالدرون محتاط عمل کرده؟» در درصد به این سوال پاسخ مثبت دادند و معتقد بودند تیم بنتیس در آری بر مادرید خیلی مسطحه کارانه بازی کرد و تنها ۱۱ درصد مردم، یعنی ۴ هزار و ۶۰۰ نفر مخالف این موضوع بودند. تعویض کریسم بنزما با وجود گلزنی او در این دیدار و ورود یک هافبک به جای مهاجم، زمانی که رئال یک بر صفر پیش بود نشان از محتاط بودن بنتیس مهاجم، دیگو سیمیونه، سرمربی اتلتیکو مادرید پس از این بازی درباره تعویض بنزما گفت: از این اتفاق خوشنود شدیم. ترسمان از رئال مادرید کمتر شد و توانستیم راحت‌تر کارمان را پیش ببریم.

ملی پوشان انجمن ملی تکواندو کشور مدال‌های طلا، نقره و برنز را به دست آوردند



بازیکنان کندی تیم فوتبال موج‌های آمو در کابل گیر مانده‌اند

قرار کنند، اما تمامی وسایل خانه ما هنوز در کندی است.» وی ادامه داد: «فعلاً آنها در یک خانه کرایه‌ای در شهر تخار زنده‌گی می‌کنند. پدرم و یکی از برادرانم باید در کندی می‌مانند تا از سرقت خانه‌ی ما جلوگیری کنند.»

بعد از آنکه دوشنبه هفته گذشته کندی به دست طالبان سقوط کرد زنده‌گی برای بسیاری در این شهر سخت شده برخی در خانه‌های خود گیرماندند و برخی دیگر توانستند با دشواری زیاد خود را به ولایت‌های همجوار برسانند.

قرار کنند، تیم موج‌های آمو بازی نیمه‌نهایی را به شاهین افغانستان - روشن شرکت کرده بود و تعدادی از بازیکنان این تیم که از ولایت کندی در حالی برای صعود به فینال این رقابت‌ها در برابر تیم شاهین آسمایی به میدان رفت که شهر کندی سقوط کرده بود و خانواده بسیاری از بازیکنان در سرنوشت نامعلومی به سر می‌بردند.

بعضی فامیل‌های این بازیکنان در شهر کندی در خانه‌های خود گیر مانده بودند و برخی دیگر قبلاً توانسته بودند به مناطق امن تر یا ولایت‌های همجوار همچون تخار و بدخشان

نماینده‌گی از زون شمال در چهارمین دور لیگ برتر افغانستان - روشن شرکت کرده بود و تعدادی از بازیکنان این تیم که از ولایت کندی در حالی برای صعود به فینال این رقابت‌ها در برابر تیم شاهین آسمایی به میدان رفت که شهر کندی سقوط کرده بود و خانواده بسیاری از بازیکنان در سرنوشت نامعلومی به سر می‌بردند.

بعضی فامیل‌های این بازیکنان در شهر کندی در خانه‌های خود گیر مانده بودند و برخی دیگر قبلاً توانسته بودند به مناطق امن تر یا ولایت‌های همجوار همچون تخار و بدخشان

رایکاره: با کمال میل حاضرم به بارسلونا بارگرم

سرمربی سابق بارسلونا دوست دارد دوباره در این تیم مربیگری کند. به نقل از مارکا، فرانک راپکاره سرمربی پیشین آبی اناری پوشان در گفت و گو با شبکه اوندا سرو گفت: تا الان برنامه‌ای برای بازگشت به مربیگری نداشتم. فعلاً نمی‌خواهم دوباره به این حرفه بازگردم اما در آینده امکانش وجود دارد. خاطرات خوبی در این باشگاه داشتم و بخشی از زندگی من در دوران بازیگری‌ام بوده است.

او در مورد لویس انریکه، سرمربی کنونی بارسلونا گفت: مطمئن هستم انریکه روشی برای انگیزه‌دار کردن بازیکنان خود دارد. پس از قهرمانی در لیگ قهرمان انگیزه دادن به بازیکنان یک مشکل نیست.

رایکاره درباره زاوی ویکتور والدس، بازیکنان سابق بارسلونا گفت: زاوی بازیکنی بزرگ و حرفه‌ایست. او الگوی باشگاه است. امیدوارم به زودی بتوانیم بازی‌های والدس را ببینیم. او تلاش زیادی می‌کند و دروازه‌بان بزرگیست. ویکتور بازیکن ارزشمندی برای بارسلونا بود.

دکو: رونالدو مریض است

ستاره سابق بارسلونا معتقد است به هیچ‌وجه تشابهی بین لیونل مسی و کریستیانو رونالدو وجود ندارد. او از همبازی سابق خود در تیم ملی فوتبال پرتگال با لفظ مریض یاد کرد.

به نقل از یورو اسپورت، دکو که پیشینه همبازی بودن با کریستیانو رونالدو و لیونل مسی، دو ستاره بزرگ فوتبال جهان و اروپا را دارد به ستایش از آنها پرداخت و تاکید کرد این دو بازیکن هیچ وجه مشابهی ندارند و نباید به مقایسه آنها پرداخت.

دکو در این زمینه گفت: رونالدو آدم مریضی است، چرا که می‌خواهد در هر چیز سرتز و بهتر باشد. او در هر کاری قصد رقابت دارد و می‌خواهد توانایی‌هایش را اثبات کند. هیچ‌گاه بازیکن ندیدم که مانند او تمرین کند. همواره تلاش می‌کند سطح خود را بالا ببرد و لحظه‌ای دست از تلاش برنمی‌دارد. بر این باورم که بسیار سخت است بازیکنی با کیفیت رونالدو پیدا کرد.



ستاره سابق آبی اناری‌ها درباره مقایسه بین رونالدو و مسی هم گفت: این دو بازیکن بسیار متفاوت هستند. هر چند مسی بازیکنی بسیار بزرگ است اما رونالدو هم باورنکردنی است. این دو بازیکن به فوتبال جهان جذابیت داده‌اند. بسیار خوب است که شاهد دیدن درخشش این دو بازیکن هستیم. وقتی به سبک بازی و حرکت مسی و رونالدو در زمین نگاه می‌کنم، به این نتیجه می‌رسم آنها هیچ وجه تشابهی ندارند و اصلاً درست نیست که به مقایسه آنها پرداختیم.

ریبری دست به دامن ناسا شد

ستاره فرانسوی بایرن مونیخ برای بازگشت هر چه سریع‌تر به میدان، دست به دامن سازمان فضانوردی آمریکا (ناسا) شد. فرانک ریبری مدت‌ها است با مشکلی به نام آسیب دیدگی روهرو است و نمی‌تواند برای تیمش به میدان برود. این در حالی است که بایرن مونیخ در سمت راست به شدت به این بازیکن نیاز دارد و ماریو گوتسه جوان نتوانسته جانشینی شایسته برای هم‌تیمی باتجربه خود باشد. دستگاہی که سازمان فضا نوردی آمریکا (ناسا) طراحی کرده است، در برابر نیروی جاذبه مقاومت می‌کند و باعث می‌شود تا فضا نورد احساس سبکی و کاهش وزن کند و به همین خاطر ریبری می‌تواند تمرینات قشرده‌ای را پشت سر بگذارد و آمادگی خود را دو چندان کند. ستاره فرانسوی بایرن مونیخ هم قصد دارد برای بازگشت هر چه سریع‌تر خود به میدان، از چنین دستگاہی استفاده کند که به نظر می‌رسد فکر بسیار خوبی است و احتمال دارد بازیکنان دیگری هم از آن استفاده کنند.

